Núcleo de Inovação Tecnológica / Centro de Apoio ao Desenvolvimento Tecnológico

(NITCDT)

CHAMADA PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 02/2022 - NITCDT/UnB

Processo seletivo de bolsistas para atuação em Projeto de Extensão, no âmbito do

Edital Programa Especial de Extensão “UnB 60 anos – 2ª etapa”

do Decanato Extensão (DEX) da UnB

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Projeto: “ATUAÇÃO DO NITCDT NOS 60 ANOS DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA”

O Núcleo de Inovação Tecnológica / Centro de Apoio ao Desenvolvimento Tecnológico

(NITCDT), por intermédio da Comissão de Apoio e Seleção, torna público o resultado

preliminar dos(as) candidatos(as) que tiveram as suas inscrições homologadas. Segue a

relação de candidatos detalhada por perfil da vaga:

a) Biotecnologia

Renato Arthur Franco Rodrigues

b) Design, Comunicação Social - Publicidade e Propaganda ou Comunicação Social -
Audiovisual
Não houve interessado

Brasília – DF, 25 de abril de 2022

                                                  Comissão de Apoio e Seleção

Profa. Dra Marileusa Dosolina Chiarello

Diretora do NITCDT